air.  • CAMARA MUNICIPAL DE

- HORIZONTE
REQUERIMENTO N2 186/2022 ,ANIARAN.N„,;,,aLoa;,oR,Lni,

LA-c3 NA SE"
  :42" I ;. 1-

tal III\

lien )

CAMARA MUNICIPAL DE Hr.I NTE
PR OV

EM:

Pro.

Requer por parte da gestão municipal a Pavimentação

Asfáltica das seguintes ruas no bairro Planalto

Horizonte.

O Vereador Antônio Euzébio De Sousa Filho no uso de suas atribuições legais, etc e

fundamentados no Regimento Interno em seu art. 128, vêm perante Vossa Excelência,

REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas as formalidades

legais a pavimentação asfáltica das ruas Francisco Rodrigues e Francisco Marques no

bairro Planalto Horizonte, neste município.

JUSTIFICATIVA

Em virtude de empreendimentos imobiliário realizado na região e considerando o difícil

acesso por essas referidas ruas, é extremamente importante investimentos na

infraestrutura do bairro, para uma melhor acessibilidade e melhorias na locomoção das

pessoas.

PORTANTO, venho pleitear no presente REQUERIMENTO que, após aprovado, seja

encaminhado ao Poder Executivo no intuito de que sejam tomadas as devidas

providências.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 20 dias do mês de abril

de 2022.

Antô e Sousa Filho
Vereador PROTOCOLADO

if .2,:7 21

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078

PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 I CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

e@cmhorizonteoficial O câmara municipaldehorizonte-poderlegisIativo Ocontatos©horizonte.ce.leg.br